

Rincian Penawaran

Kode PL	11777131
Nama Paket	Belanja Modal Sumur Pemboran SMA NEGERI 13 KUPANG
Nama Peserta	CV.KEYNWARD

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
PEKERJAAN PERSIAPAN		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Tidak
Mobilisasi dan demobilisasi Peralatan dan SDM	Ls	1,00	Rp. 2.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,00	Rp. 2.220.000,00		Tidak
Papan Nama Proyek	Ls	1,00	Rp. 125.000,00	Rp. 125.000,00	11,00	Rp. 138.750,00		Tidak
Dokumentasi (foto, video) dan Sosialisasi	Ls	1,00	Rp. 230.000,00	Rp. 230.000,00	11,00	Rp. 255.300,00		Tidak
PEKERJAAN PEMBUATAN SUMUR EKSPLOKASI		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Tidak
Pengeboran lubang 10	M	4,00	Rp. 931.000,00	Rp. 3.724.000,00	11,00	Rp. 4.133.640,00		Tidak
Reaming Lubang Bor dari 8 ke 12	M	1,00	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,00	Rp. 1.110.000,00		Tidak
Pengeboran segala formasi 8	M	60,00	Rp. 500.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,00	Rp. 33.300.000,00		Tidak
Reaming Lubang Bor dari 8 ke 10	M	60,00	Rp. 100.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,00	Rp. 6.660.000,00		Tidak
Pemasangan & pembongkaran Temporary Casing 10	M	4,00	Rp. 100.000,00	Rp. 400.000,00	11,00	Rp. 444.000,00		Tidak
PENGADAAN DAN PEMASANGAN PIPA KONSTRUKSI SUMUR		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Tidak
Pipa Chasing PVC AW 6	M	60,00	Rp. 237.500,00	Rp. 14.250.000,00	11,00	Rp. 15.817.500,00		Tidak
Bottom Plug	Ls	1,00	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Tidak

Pipa PVC Dia. 1,5	M	60,00	Rp. 47.000,00	Rp. 2.820.000,00	11,00	Rp. 3.130.200,00		Tidak
Pengadaan dan Pemasangan Gravel Pack	M3	3,00	Rp. 325.000,00	Rp. 975.000,00	11,00	Rp. 1.082.250,00		Tidak
Pembersihan Sumur /Development	Jam	8,00	Rp. 150.000,00	Rp. 1.200.000,00	11,00	Rp. 1.332.000,00		Tidak
PEKERJAAN PENGUJIAN		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Tidak
Pemasangan dan Pembongkaran Alat Uji	Lokasi	1,00	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,00	Rp. 1.110.000,00		Tidak
Step Draw Down Test	Jam	8,00	Rp. 50.000,00	Rp. 400.000,00	11,00	Rp. 444.000,00		Tidak
Pengukuran Recovery/Uji Kambuh	Jam	8,00	Rp. 50.000,00	Rp. 400.000,00	11,00	Rp. 444.000,00		Tidak
Pemeriksaan Lab/Analisa Kualitas Air	Sampel	1,00	Rp. 1.500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,00	Rp. 1.665.000,00		Tidak
PEKERJAAN PENGADAAN POMPA		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Tidak
Pengadaan Pompa Sumersible 1 HP, 3kL/H 100 m	Ls	1,00	Rp. 7.700.000,00	Rp. 7.700.000,00	11,00	Rp. 8.547.000,00		Tidak
Pengadaan Pompa Dorong 200 m	Ls	1,00	Rp. 3.750.000,00	Rp. 3.750.000,00	11,00	Rp. 4.162.500,00		Tidak
Pemasangan kabel NYM (pompa naik ke Kontroler)	M	65,00	Rp. 20.000,00	Rp. 1.300.000,00	11,00	Rp. 1.443.000,00		Tidak
Pengadaan dan Pemasangan Panel Control Box	Ls	1,00	Rp. 2.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,00	Rp. 2.220.000,00		Tidak
Pengadaan Pipa PVC AW 1 Inchi	M	40,00	Rp. 65.000,00	Rp. 2.600.000,00	11,00	Rp. 2.886.000,00		Tidak
Pengadaan Pipa PVC AW 2 Inchi	M	100,00	Rp. 75.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,00	Rp. 8.325.000,00		Tidak
Pengadaan dan								

pemasangan acecoris pipa	Ls	1,00	Rp. 300.000,00	Rp. 300.000,00	11,00	Rp. 333.000,00		Tidak
Pengadaan Tali Nilon	Ls	1,00	Rp. 575.000,00	Rp. 575.000,00	11,00	Rp. 638.250,00		Tidak
PEKERJAAN MENARA AIR		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Tidak
Pekerjaan galian tanah biasa	M3	11,07	Rp. 74.531,25	Rp. 825.060,94	11,00	Rp. 915.817,64		Tidak
Pekerjaan urugan tanah kembali	M3	9,41	Rp. 53.437,50	Rp. 502.846,88	11,00	Rp. 558.160,03		Tidak
Pekerjaan urugan pasir bawah fondasi dan lantai menara	M3	0,66	Rp. 367.312,50	Rp. 242.426,25	11,00	Rp. 269.093,14		Tidak
Pekerjaan urugan sirtu peninggi lantai	M3	1,01	Rp. 256.218,75	Rp. 258.780,94	11,00	Rp. 287.246,84		Tidak
Pekerjaan beton lantai kerja fondasi dan lantai menara	M3	1,35	Rp. 950.000,00	Rp. 1.282.500,00	11,00	Rp. 1.423.575,00		Tidak
Pek. Fondasi menerus	M3	0,88	Rp. 1.086.991,88	Rp. 956.552,85	11,00	Rp. 1.061.773,66		Tidak
Beton Tapak Footplate uk. 120x120x35 cm (termasuk bekisting 2x pakai dan pembesian BJTP U24)	M3	2,02	Rp. 1.610.906,12	Rp. 3.254.030,36	11,00	Rp. 3.611.973,70		Tidak
Beton Pedestal Kolom 40x40 cm (termasuk bekisting 2x pakai dan pembesian BJTP U24)	M3	0,83	Rp. 6.952.746,84	Rp. 5.770.779,88	11,00	Rp. 6.405.565,67		Tidak
Beton Sloof 35x25 cm (termasuk bekisting 2x pakai dan pembesian BJTP U24)	M3	0,74	Rp. 6.121.883,88	Rp. 4.530.194,07	11,00	Rp. 5.028.515,42		Tidak
Pekerjaan plesteran	M2	3,12	Rp. 65.005,71	Rp. 202.817,82	11,00	Rp. 225.127,77		Tidak
Pekerjaan Acian	M2	6,23	Rp. 35.992,12	Rp. 224.230,94	11,00	Rp. 248.896,34		Tidak

Pekerjaan pengecatan permukaan dinding box, fondasi, sloof dan pedestal menara	M2	6,23	Rp. 47.777,06	Rp. 297.651,10	11,00	Rp. 330.392,72		Tidak
Base plate dudukan tiang menara	Kg	1,26	Rp. 47.571,42	Rp. 59.939,99	11,00	Rp. 66.533,39		Tidak
Baut 16 Panjang 12 Cm dan Mur Dudukan Menara	Kg	16,00	Rp. 13.000,00	Rp. 208.000,00	11,00	Rp. 230.880,00		Tidak
Pengadaan tandon fyber 5200 liter	Ls	1,00	Rp. 6.100.000,00	Rp. 6.100.000,00	11,00	Rp. 6.771.000,00		Tidak
Pekerjaan Rangka Menara Air	Unit	1,00	Rp. 18.048.100,47	Rp. 18.048.100,47	11,00	Rp. 20.033.391,52		Tidak
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 0,00		
Total Penawaran						Rp. 149.420.332,84		